

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 032/2017
LOTE I

			VEICULO		PLACA			
			CAMINHÃO ATRON		AYN-5836			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	4	UND	UNIDADE INJETORA	R\$ 1.660,00	R\$ 6.640,00			
2	4	UND	BICO INJETOR	R\$ 151,33	R\$ 605,32			
3	4	UND	PINO DE PRESSÃO	R\$ 33,33	R\$ 133,32			
4	4	UND	DISCO INTERMEDIARIO	R\$ 49,00	R\$ 196,00			
5	1	UND	SENSOR DE PRESSÃO	R\$ 747,66	R\$ 747,66			
6	1	UND	VALVULA DE RETORNO	R\$ 187,00	R\$ 187,00			
7	4	UND	REPARO EXTERNO DAS UNIDADE	R\$ 43,00	R\$ 172,00			
8	4	UND	LUVA DE BICO	R\$ 7,66	R\$ 30,64			
9	1	UND	BOMBA ALIMENTADORA	R\$ 1.346,66	R\$ 1.346,66			
10	1	UND	REPARO	R\$ 80,66	R\$ 80,66			
11	1	UND	MODULO	R\$ 4.210,00	R\$ 4.210,00			
			TOTAL		R\$ 14.349,26	TOTAL		

			VEICULO		PLACA		
			CAMINHÃO ATRON		AYN-5836		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
12	1	SRVÇ	SERVIÇO DE AFERIR COM SCANER	R\$ 158,33	R\$ 158,33		
13	1	SRVÇ	SERVIÇO DE UNIDADE INJETORA	R\$ 428,33	R\$ 428,33		
			TOTAL		R\$ 586,66	TOTAL	

	O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 14.935,92
--	---------------------------------------	----------------------

PRAZO DE ENTREGA:
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
 VALIDADE DA PROPOSTA:
 GARANTIA: